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1 - zondag 27 oktober 2024 27-10-2024 - 16:30

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jesmé Haytink WS Twente 5:43.04 201000382 5:53.26
50m: 37.37 37.37 150m: 2:10.02 47.04 250m: 3:44.37 48.72 350m: 5:15.94 41.25

100m: 1:22.98 45.61 200m: 2:55.65 45.63 300m: 4:34.69 50.32 400m: 5:53.26 37.32

2. Femke Mandema Flevo 6:44.40 201100396 6:22.04
50m: 41.08 41.08 150m: 2:17.71 49.18 250m: 3:59.67 55.11 350m: 5:39.97 44.17

100m: 1:28.53 47.45 200m: 3:04.56 46.85 300m: 4:55.80 56.13 400m: 6:22.04 42.07

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Finn Ooijman WS Twente 5:20.11 200603161 5:22.73
50m: 34.54 34.54 150m: 1:55.91 41.00 250m: 3:21.78 46.37 350m: 4:47.17 38.07

100m: 1:14.91 40.37 200m: 2:35.41 39.50 300m: 4:09.10 47.32 400m: 5:22.73 35.56

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meyke Haytink WS Twente 1:23.22 200801188 1:25.62 39.35 1:25.62
2. Olivia Boschloo de IJsel 1:35.65 201102398 1:37.79 45.83 1:37.79
3. A. Lemmers de IJsel 1:41.00 201201462 1:40.41 47.13 1:40.41
4. Noor Wierda WS Twente 1:44.23 201200542 1:44.22 49.19 1:44.22

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Haytink WS Twente 1:11.44 200601815 1:13.97 34.40 1:13.97
2. Sebastiaan Scholten de IJsel 1:22.23 200504299 1:21.78 38.30 1:21.78
3. Thom Loohuis WS Twente 1:31.20 201003567 1:32.09 41.97 1:32.09

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 16:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 39.63 200800434 35.80
2. Bregje van den Burg WS Twente 38.11 201102318 37.38
3. Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 41.77 200901646 40.15
4. Christa Horstman De IJsselmeeuwen 44.07 200900742 45.26
5. Elize Horstman De IJsselmeeuwen 44.86 201200160 46.23
6. Daphne Jonkers De IJsselmeeuwen 55.08 200605288 59.32

DIS Noor Kousman WS Twente 41.55 201000172
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matvii Bondarenko de IJsel 34.79 201003797 33.87
2. Guido Bink De IJsselmeeuwen NT 197700097 37.41

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 2012 en eerder
27-10-2024 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag 2012 en eerder
27-10-2024 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ian Huntink de IJsel 2:15.57 200603473 2:14.80 29.76 1:04.33 1:39.40 2:14.80

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 17:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 1:14.62 199504290 1:17.43 1:17.43
2. Pleun Schouten De IJsselmeeuwen 1:21.07 201002106 1:20.00 1:20.00
3. Bregje van den Burg WS Twente 1:24.07 201102318 1:22.05 1:22.05
4. Femke Mandema Flevo 1:25.37 201100396 1:23.02 1:23.02
5. Olivia Boschloo de IJsel 1:33.88 201102398 1:26.33 1:26.33
6. A. Lemmers de IJsel 1:37.58 201201462 1:31.91 1:31.91
7. Noor Wierda WS Twente 1:30.94 201200542 1:33.21 1:33.21

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mees Elfring WS Twente 1:08.09 200800009 1:10.56 1:10.56
2. Fabian Pol WS Twente 1:17.17 201001179 1:18.05 1:18.05

DIS Thom Loohuis WS Twente NT 201003567
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 17:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 31.44 200203352 31.10
2. Meyke Haytink WS Twente 32.04 200801188 34.21
3. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 38.34 200800434 36.63
4. Noor Kousman WS Twente 40.30 201000172 39.36
5. Christa Horstman De IJsselmeeuwen 47.54 200900742 49.59
6. Elize Horstman De IJsselmeeuwen 50.16 201200160 51.65
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Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 17:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Finn Ooijman WS Twente 29.93 200603161 29.78 FJ 1
2. Lars Haytink WS Twente 28.26 200601815 29.78 FJ 2
3. Thom Loohuis WS Twente 40.80 201003567 43.51

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 17:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Pien Ooijman WS Twente 2:45.17 200504500 2:41.72 37.75 1:18.54 2:00.83 2:41.72

Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 17:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Matvii Bondarenko de IJsel NT 201003797 2:45.09 37.00 1:18.69 2:02.86 2:45.09
2. Fabian Pol WS Twente 3:29.26 201001179 2:54.35 41.36 1:27.22 2:11.70 2:54.35

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag 2012 en eerder
27-10-2024 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sophie Kortenschijl WS Twente 1:10.92 201100672 1:08.99 32.54 1:08.99
2. Bregje van den Burg WS Twente 1:14.36 201102318 1:11.66 34.02 1:11.66

DIS Daphne Jonkers De IJsselmeeuwen 1:43.00 200605288
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag 2012 en eerder
27-10-2024 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Guido Bink De IJsselmeeuwen NT 197700097 1:09.07 31.45 1:09.07

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien Ooijman WS Twente 39.19 200504500 39.90
2. Noor Kousman WS Twente 39.83 201000172 41.43
3. Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 46.62 200901646 45.12
4. Christa Horstman De IJsselmeeuwen 49.08 200900742 49.20
5. Elize Horstman De IJsselmeeuwen 51.80 201200160 51.42
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Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ian Huntink de IJsel 38.55 200603473 35.95
2. Mees Elfring WS Twente 36.17 200800009 36.29
3. Sebastiaan Scholten de IJsel 37.61 200504299 37.04

Programmanr. 19 Dames, 200m vlinderslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 17:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 2:45.41 200203352 2:52.67 35.88 1:21.26 2:07.28 2:52.67
2. Pleun Schouten De IJsselmeeuwen NT 201002106 3:08.43 37.77 1:22.63 2:11.83 3:08.43
3. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 2:47.90 199504290 3:09.83 36.34 1:23.02 2:15.64 3:09.83

Programmanr. 20 Heren, 200m vlinderslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 17:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 17:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 17:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Matvii Bondarenko de IJsel 1:15.80 201003797 1:17.27 37.51 1:17.27

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag 2012 en eerder
27-10-2024 - 18:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noor Wierda WS Twente 32.38 201200542 32.68
2. Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 34.01 200901646 33.72
3. Femke Mandema Flevo 34.77 201100396 34.48
4. Noor Kousman WS Twente 33.14 201000172 35.34
5. Anna-Sophie Lemmers de IJsel 36.87 201201462 36.15
6. Christa Horstman De IJsselmeeuwen 36.26 200900742 37.00
7. Elize Horstman De IJsselmeeuwen 40.37 201200160 41.43

DIS Eva Boevink De IJsselmeeuwen 34.58 200800434
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Daphne Jonkers De IJsselmeeuwen 43.40 200605288
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Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag 2012 en eerder
27-10-2024 - 18:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Finn Ooijman WS Twente 27.02 200603161 26.94
2. Fabian Pol WS Twente 30.95 201001179 31.16
3. Guido Bink De IJsselmeeuwen NT 197700097 31.92

Programmanr. 25 Dames, 200m schoolslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 18:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Olivia Boschloo de IJsel 3:30.52 201102398 3:33.90 47.68 1:43.25 2:39.50 3:33.90

Programmanr. 26 Heren, 200m schoolslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 18:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Sebastiaan Scholten de IJsel 3:01.04 200504299
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 18:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pien Ooijman WS Twente 1:27.11 200504500 1:28.85 39.55 1:28.85

Programmanr. 28 Heren, 100m vlinderslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 18:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mees Elfring WS Twente 1:12.32 200800009 1:17.77 35.41 1:17.77

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 18:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jesmé Haytink WS Twente 2:43.11 201000382 2:47.12 34.87 1:19.18 2:08.14 2:47.12
2. Meyke Haytink WS Twente 2:43.05 200801188 2:51.28 37.65 1:22.99 2:11.09 2:51.28
3. Sophie Kortenschijl WS Twente 3:03.80 201100672 3:00.04 38.44 1:21.44 2:21.01 3:00.04

Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag 2012 en eerder
27-10-2024 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Haytink WS Twente 2:24.76 200601815 2:29.76 32.12 1:11.22 1:55.25 2:29.76
2. Ian Huntink de IJsel 2:26.97 200603473 2:31.43 33.01 1:11.83 1:58.13 2:31.43
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Programmanr. 31 Dames, 400m vrije slag 2012 en eerder
27-10-2024 - 18:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 32 Heren, 400m vrije slag 2012 en eerder
27-10-2024 - 18:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT


